
混合ワクチン・狂犬病予防注射について       

当店では1年以内に摂取した混合ワクチン接種証明書および狂犬病予防注射済票・済証のご提示をお願いしております。また、追加接種されましたら、その都度証明書のご提示をお願い致
します。証明書をご提示いただけない場合は、ご利用をお断りさせていただく事がございますので予めご了承ください。狂犬病に関しましては、法律により1年1回の予防接種が義務づけら
れています。ご不明な点はスタッフまでお問い合わせください

チワワ （スムース）
チワワ （ロング）
ミニチュアダックス （スムース）
ミニチュアダックス （ロング）
ミニチュアピンシャー  
パピヨン
マルチーズ
ヨークシャーテリア
ポメラニアン
ジャックラッセルテリア
パグ
フレンチブルドッグ
ビーグル
ペキニーズ
シーズー
トイプードル

ビションフリーゼ
ミニチュアシュナウザー
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型
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柴
コーギー
ラブラドール
ゴールデン

猫 （短毛）
猫 （長毛）

中
型
犬

大
型
犬

猫

犬種 シャンプーコース (税抜/税込) カットコース (税抜/税込)
2,800円

2,800円

3,000円
3,000円
3,500円

3,500円
4,000円
4,000円
4,000円
4,000円

4,000円

4,000円

4,500円
4,500円
4,500円
4,500円
4,500円

4,500円

5,000円

5,000円
5,000円
5,500円

5,500円
5,500円
5,500円
5,500円

5,500円
5,500円

6,000円

6,000円

6,000円
6,500円

7,000円

7,500円

6,500円
7,000円

6,000円

9,000円

コースには標準で
高級EXシャンプー、パウケア（肉球のケア）、
ドッグマッサージ、体重測定が付いています。
EXシャンプーでの仕上がりを肌で感じてください！
肌のトラブルにお悩みのワンちゃんには他のシャンプーも用意していますのでご相談ください。

3,080円
3,300円

3,850円

4,400円

4,950円

3,080円

3,300円

3,850円

4,400円
4,400円
4,400円

4,400円

4,950円
4,950円
4,950円
4,950円

4,950円

4,950円

5,500円
5,500円
6,050円

6,050円
6,050円
6,050円
6,050円

6,050円
6,050円
6,600円

6,600円
7,150円

4,400円
6,600円

7,150円
7,700円
8,250円

7,700円

6,600円

9,900円

オプションメニュー (税抜 )

炭酸泉ＥＸスパ
ハーブスパ
ハーブパック
デンタル
デンタル初回（歯ブラシ付き）

小型犬 中型犬 大型犬

ひげカット
プー趾
全身ハサミ仕上げ
もつれ・抜け毛
デザインカット
部分カラーリング

1,000円
1,000円

1,000円

1,500円
1,500円

2,000円
2,000円

1,800円 2,500円 3,200円
500円

500円

600円

600円

800円

カット料金＋1,200円

1,100円 1,300円

800円～
1,200円～
1,000円～

※記載の無い犬種に関しましては、スタッフにお問い合わせください。

お出かけ前のおめかしに (税抜 )
部分カール
エクステ

1,000円～
1,000円～

ケア4点セット (税抜 )  下記より4点選んでいただいて
小型犬
中型犬
大型犬

1,400円
1,800円
2,200円

・爪切り　　・足裏バリカン　・足周りカット　・肛門腺絞り

・パウケア　・耳掃除　　　　・耳毛抜き　　　・お腹バリカン

ハーブスパはさいこうだワ
ン

トリミングメニュー 

●シャンプーコース
シャンプー、リンス、爪切り、耳掃除（耳毛抜付）、肛門腺絞り、肛門周りバリカン、目頭カット、足裏バリカン
足回りカット
●カットコース
上記シャンプーコース + 全身カット

ケアメニュー(税抜 )

爪切り
肛門線絞り
足裏バリカン
足周りカット

耳掃除
耳毛抜き
パウケア
部分カット（一部分）

小型犬 中型犬 大型犬 小型犬 中型犬 大型犬
５００円
５００円
５００円
５００円

５００円
５００円

５００円
５００円

８００円
８００円
８００円
８００円

８００円
８００円

８００円
８００円

３００円

1,000円
1,000円
1,000円
1,000円

1,000円
1,000円

1,000円

ケア
セッ
トは

選べて
お得

オーガニック１００％
ハーブパック ＆ ハーブスパ

ハーブで優しく包み込む
全身ナチュラルケアで

ワンコも満足♪ 大満足♬

スタンダードプードル 14,000円 20,000円15,400円 22,000円

（予約優先）


