コースには標準で

高級 国X シャンプー、パウケア(肉球のケア)、 じゅグマッサージ、体重測定が付いています。

EX シャンプーでの仕上がりを肌で感じてください!

肌のトラブルにお悩みのワンちゃんには他のシャンプーも用意していますのでご相談ください。

トリミングメニュー (予約優先)

		(3.1322.3)				
L	犬種	シャンプーニ	一ス (税抜/税込)	カットコース (税抜/税込)		
	チワワ (スムース)	2,800円	3,080円			
	チワワ (ロング)	3,000円	3,300円	4,000円	4,400円	
	ミニチュアダックス (スムース)	3,000円	3,300円			
	ミニチュアダックス (ロング)	3,500円	3,850円	4,500円	4,950円	
	ミニチュアピンシャー	2,800円	3,080円			
	パピヨン	3,500円	3,850円	5,000円	4,950円	
	マルチーズ	4,000円	4,400円	5,500円	6,050円	
Ι.	ヨークシャーテリア	4,000円	4,400円	5,500円	6,050円	
小型犬	ポメラニアン	4,000円	4,400円	5,500円	6,050円	
>	ジャックラッセルテリア	4,000円	4,400円	5,500円	6,050円	
	パグ	4,500円	4,950円			
	フレンチブルドッグ	4,500円	4,950円			
	ビーグル	4,500円	4,950円			
	ペキニーズ	4,500円	4,950円	6,000円	6,600円	
	シーズー	4,500円	4,950円	6,000円	6,600円	
	トイプードル	5,000円	5,500円	6,500円	7,150円	
	ミニチュアシュナウザー	5,000円	5,500円	6,500円	7,150円	
L	ビションフリーゼ	5,500円	6,050円	7,000円	7,700円	
	コッカー	6,000円	6,600円	7,500円	8,250円	
中型大	· · · · · ·	5,500円	6,050円			
大一大型犬	` コーギー	5,500円	6,050円			
	ラブラドール	7,000円	7,700円			
	<u> </u> ゴールデン	9,000円	9,900円			
	` スタンダードプードル	14,000円	15,400円	20,000円	22,000円	
雑	猫(短毛)	4,000円	4,400円			
Ĺ	猫(長毛)	6,000円	6,600円			

※記載の無い犬種に関しましては、スタッフにお問い合わせください。

●シャンプーコース

シャンプー、リンス、爪切り、耳掃除(耳毛抜付)、肛門腺絞り、肛門周りバリカン、目頭カット、足裏バリカン 足回りカット

●カットコース

上記シャンプーコース + 全身カット

オプションメニュー(税抜)

	小型犬	中型犬	大型犬		
炭酸泉EXスパ	1,000円	1,500円	2,000円		
ハーブスパ	1,000円	1,500円	2,000円		
ハーブパック	1,800円	2,500円	3,200円		
デンタル	500円	600円	800円		
デンタル初回 (歯ブラシ付き)	1,000円	1,100円	1,300円		
ひげカット		500円			
プー趾	600円				
全身ハサミ仕上げ	カット料金+1,200円				
もつれ・抜け毛	800円~				
デザインカット	1,200円~				
部分カラーリング	1,000円~				

オーガニック100%

ハーブパック & ハーブスパ

ハーブで優しく包み込む 全身ナチュラルケアで

ワンコも満足♪ 大満足♬





お出かけ前のおめかしに(税抜)

部分カール	1,000円~
エクステ	1,000円~

ケアメニュー(税抜)

	小型犬	中型犬	大型犬		小型犬	中型犬	大型犬
爪切り	500円	800円	1,000円	耳掃除	500円	800円	1,000円
肛門線絞り	500円	800円	1.000円	耳毛抜き	500円	800円	1.000円
足裏バリカン	500円	800円	1,000円	パウケア	300円	500円	800円
足周りカット	500円	800円	1,000円	部分カット (一部分)	500円	800円	1,000円

ケア 4 占わット(税抜) 下記より 4 点躍んでいただいて

2 / T/M/C 2 T (DOJA / T DO	3.2 1 MOSTO CO 1C/CO . C
小型犬	1,400円
中型犬	1,800円
大型犬	2,200円
,	

・爪切り ・足裏バリカン ・足周りカット ・肛門腺絞り

お腹バリカン





混合ワクチン・狂犬病予防注射について

当店では1年以内に摂取した混合ワクチン接種証明書および狂犬病予防注射済票・済証のご提示をお願いしております。また、追加接種されましたら、その都度証明書のご提示をお願い致 します。証明書をご提示いただけない場合は、ご利用をお断りさせていただく事がございますので予めご了承ください。狂犬病に関しましては、法律により1年1回の予防接種が義務づけら れています。ご不明な点はスタッフまでお問い合わせください